三盛智慧教育科技股份有限公司

关于拟聘会计师事务所收到中国注册会计师协会"上市公司 2023 年年报审计监管书面约谈函"的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记 载、误导性陈述或重大遗漏。

三盛智慧教育科技股份有限公司(以下简称"公司")近日关注到中国注册 会计师协会(以下简称"中注协")下发给公司拟聘会计师事务所北京兴荣华会 计师事务所(普通合伙)的"上市公司2023年年报审计监管书面约谈函",提示 公司存在较高审计风险,并要求会计师事务所说明新承接的上市公司客户2023 年年报审计开展情况。

同时,公司关注到中注协于2024年3月21日发布了《中注协约谈会计师事务 所 提示临近年报披露日承接上市公司年报审计风险防范》,主要内容包括:

"个别上市公司在2023年年报披露临近前变更审计机构,变更理由是与前任 注册会计师关于有关会计处理及审计程序存在分歧、前任会计师事务所在人员安 排等方面无法满足公司年报审计要求等,引起市场关注,相关事项影响重大,审 计风险较高。

中注协提示相关会计师事务所要综合考虑客户业务复杂程度、业务风险,分 派具有相应素质和专业胜任能力的审计团队,确保执行业务必要的时间和资源; 实施项目质量复核时要评价项目组作出的重大判断以及在准备报告时得出的结 论是否恰当。注册会计师在执业过程中应当勤勉尽责,与前任注册会计师充分沟 通,特别关注前任注册会计师与管理层在重大会计、审计问题上存在的分歧,以 及管理层的诚信等问题: 在审计过程中保持应有的职业怀疑, 严格按照审计准则 执行必要的审计程序,获取充分、适当的审计证据,审慎发表审计意见,切实发 挥会计师事务所执业监督作用,促进市场经营主体提升会计信息质量和维护社会公众利益。"

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),所有信息均以在前述指定媒体刊登的公告为准,公司提示广大投资者及时关注相关公告并理性投资,敬请广大投资者注意投资风险。特此公告。

三盛智慧教育科技股份有限公司

董 事 会

二零二四年四月三日